
Assurance®

Nevyztužený nitril, bez podšívky se zvýšenou
kosočtvercovou rukojetí - 22 mil

Poskytuje vynikající odolnost vůči fyzickým rizikům, jako je řezání,
propíchnutí, zachycení a oděr, a mnoha chemickým rizikům, včetně
rozpouštědel a chemikálií na bázi oleje
Rovná manžeta přidává další délku, která chrání předloktí před
odtékáním kapaliny
Bez podšívky pro snížení potenciální kontaminace produktu
Zvýšený diamantový vzor pro lepší úchop
Chlorované pro vytvrzení a čištění povrchu rukavice
Splňuje požadavky FDA na manipulaci s potravinami 21 CFR, část
177

Aplikace
Čištění
Laboratorní analýza
Polygrafický průmysl
Agrochemikálie
Shromáždění

Technická data
Barva Zelený
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 1/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 45.00 x 28.00 x 30.00
Hmotnost pouzdra (kg) 2.00
Země původu Srí Lanka
Polymer Nitril
Tloušťka 22 Mil
Podšívka Neobložený
Délka 15"
Manžeta Přímý
Sevření Vyvýšený diamant
Ponořit --
Konstrukce Nepodporovaný
Certifikace 21 CFR, CFIA, Bez silikonu

Údaje o výkonu
EN 374 AJK
ČSN EN 388 4102X
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu 1
EN Úroveň punkce 2
ČSN EN 374-5 --

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 50-N2250G

4102X AJK

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-07


